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1 FLOOR　/ 37.88㎡

2 FLOOR　/ 38.29㎡

面　積　表

敷地面積

建築面積

1階床面積

2階床面積

延床面積

80.01㎡

39.74㎡

37.88㎡

38.29㎡

76.17㎡

SICSIC

★の箇所に住宅用制震ユニット
ミライエΣを設置しています。

毎日の開け閉めラクラク
電動シャッター付き♪
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ガラス張りガラス張り
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★全室ペット対応フローリング
★2階居室ペットドア仕様
★2階LDKキャットウォーク＆ステップ付き

★キャット
　ウォーク

★ペットドア付き♪

★肉球やオナカが見えるガラス張りスペース♪
★キャットステップ

★にゃん基地 ★にゃんスペース

LDK内観

Floor Plan 建築確認番号：第KBI-TKN24-10-1103号２号棟
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